《大学院研究活動奨励・支援制度 銀行振込登録依頼書》

                                                  依頼日： 年  月  日

　　  龍 谷 大 学  殿

                            銀行振込登録について（依頼）

               標記の件につきまして、下記のとおり依頼いたします。

                                       記
１．振込依頼人
	フリガナ

	研究科
	○○学研究科

	氏　　名

	学籍番号

	住　　所
	〒　-

２．振込口座

金融機関名

支店名
	口座（普通/当座のいずれかを記入）

口　座　番　号 （右詰め）

金融機関コード

支店コード

口　　座　　名　　義　　人

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

★金融機関コード・支店コードは以下「金融機関コード・銀行コード検索」で検索できます。
https://zengin.ajtw.net/

                                                                              以　上